



Datum

2023-10-10

Vår referens

Henrik Nilsson

Näringslivsutvecklare

henrik.nilsson@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Återrapportering från gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden avseende jobbpaktsmedel avsedda för samverkansprojekt KAA - Boost by FC Rosengård STK-2023-977

Sammanfattning

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden har tilldelats 4 mnkr Jobbpaktsmedel för att ingå samarbetsavtal med den idéburna organisationen Boost by FC Rosengård (Boost by FCR) under perioden 2022-05-01 – 2023-04-30. I det genomförda pilotprojektet har Boost by FCR arbetat kompletterande med målgruppen inom det kommunala aktivitetsansvaret (KAA) som är i behov av individanpassat stöd för att komma i självförsörjning. Återrapportering från nämnden och Boost by FCR föreligger.

Stadskontoret förordar att återrapporteringen godkänns.

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta

1. Kommunstyrelsen godkänner återrapportering för samverkansprojekt KAA-Boost by FCR avseende perioden 2022-05-01 – 2023-04-30.

Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse från gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen
- Rapport 220501-230430 Boost by FCR
- Rapport från gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen 220501-230430 Samverkansprojekt KAA_Boost by FCR
- Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden beslut 230616 § 107
- G-Tjänsteskrivelse KSAU 231016 Återrapportering av jobbpaktsmedel avsedda för samverkansprojekt KAA - Boost by FC Rosengård

Beslutsplanering

Kommunstyrelsens arbetsutskott 2023-10-16

Kommunstyrelsen 2023-11-08

Beslutet skickas till

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden

Stadskontoret, Omvärld och Näringslivsavdelningen

Stadskontoret, avdelningen för intern ledning och stöd, enheten ekonomi och utveckling

Stadskontorets handläggare

Ärendet

Gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen har tilldelats 4 mnkr Jobbpaktsmedel för att ingå samarbetsavtal med den idéburna organisationen Boost by FC Rosengård (Boost by FCR) under perioden 2022-05-01 – 2023-04-30. I det genomförda pilotprojektet har Boost by FCR arbetat kompletterande med målgruppen KAA som är i behov av individanpassat stöd för att komma i självförsörjning.

Inom det kommunala uppföljningsansvaret (KAA) har kommunerna enligt skollagen ansvar för att hålla sig informerad om hur individer som inte fyllt 20 och som inte genomför eller har genomfört gymnasieskolan, gymnasiesärskolan eller annan motsvarande utbildning. Vidare ska kommunerna erbjuda aktivitet till målgruppen. Samarbetsavtalet med Boost ingicks för att höja måluppfyllelsen inom detta uppdrag. Målet för pilotprojektet var att nå 75 deltagare med åtgärder.

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens återrapportering till kommunstyrelsen beskriver projektresultaten enligt nedan.

”Under projekt-året har Boost by FCR totalt haft 86 ungdomar i KAAs målgrupp i åtgärd hos sig. 56 av de inskrivna ungdomarna har avslutat sin åtgärd och slussats vidare till i första hand arbete/praktik eller utbildning.

Den uppsökande verksamheten har under pilotprojektets period framför allt bestått i kontaktförsök via telefon. Boost by FCR har gjort 878 kontaktförsök via telefon, och kontakt har upprättats med 280 ungdomar. Av dessa valde 40 ungdomar att tacka ja till åtgärd. 64 ungdomar har anmälts av KAA till studiebesök hos Boost by FCR, av dessa har 46 tackat ja till åtgärd. I pilotprojektets senare del har uppsöksverksamheten utvecklats tillsammans med samverkanspartners, det är ännu för tidigt att bedöma hur framgångsrikt det arbetet är.

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden gör bedömningen att samverkan mellan KAA och Boost by FCR skapar värde för målgruppen och bidrar till måluppfyllelsen”

Stadskontorets bedömning

Stadskontoret delar gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens bedömning att pilotprojektet skapat värde för målgruppen och bidragit till måluppfyllelsen för KAA. De kvantitativa målen för verksamheten har uppnåtts och att döma av utvärdering har verksamheten även lett till lärande kring målgruppen.

Stadskontoret förordar att återrapporeringen godkänns.

Ansvariga

Micael Nord Näringslivsdirektör
Magdalena Bondeson Sektionschef
Andreas Norbrant Stadsdirektör